Rerum in hoc Opere contentarum.

- Caredus Scotorum Rex, in horto, à statuâ telo veneno configitur.* n. 20.
Caro propria non solet odio haberi. n. 360. *Meditante sale à putredine conservatur.* n. 411.
Castanea externè spinosa, intùs sine spinâ, Mariæ Symbolum. n. 278.
Castrorum acies quomodò ordinata? n. 484.
Casula S. Ildephonso à B. Virgine oblata. n. 319.
Ité Guidisalvo Archi-Episcopo Tolosano. n. 515.
Causa non est dexterior suo effectu. n. 10. *Abesse censetur, absente effectu.* n. 297.
Cedrorum odor serpentibus fatalis. n. 603.
Certamen Mariæ, ut vinceret. n. 519. *Inter natu-ram Mariæ, & gratiam.* Ibid.
Cerva Cæsaris non impunè lädenda. n. 656.
Cervus sitiens velociter ad fontem properat, Mariæ Symbolum. n. 348.
Charta maculosa Regem scripturum dedecet. n. 390.
Chimera à Bellerophonte transfixa. n. 335.
Chorda una fracta totam citharam reddit dissonan-tem. n. 502.
Christus Adam z. dus, non minùs quam primus, de terra non maledicta. n. 8. *Hic per naturam, Maria per gratiam innocens.* n. 101. *Comparantur z. Tabulis, à Moysè locò fractarum substitutis.* n. 120. *Ejus corpus est purpura, quam tinxit Mater ejus Sanctissima.* n. 132.
Fuit perfectissimus reconciliator. n. 143. *Cœpit prius facere, quam docere, sicque prius honorare Matrem, quam honorandos parentes prædicare.* n. 148. *Ejus origo est tam perfecta, quam origo Adami.* n. 171. *Præfiguratur in Samsone.* n. 183. *Christi cum Belial nulla convenientia.* n. 269. *Ejus Conceptio justa in origine.* Ergo & Mariæ. n. 423. *Ejus vulnera sunt nostra medicina.* n. 526. *Plus venit pro redimendâ Mariâ, quam pro omni alia creaturâ.* Ibid. *Cur pannis, & non pellicibus in præsepio involutus?* n. 582. *Sanguis ejus, cur pro multis dicatur effusus?* n. 624. *Ejus Sepulchrum novum. & cur?* n. 631. *Ejus de D. Thomâ Aquinate testimonium.* n. 654. *Segregatus à peccatoribus.* n. 673. *Formâ peccatoris in se suscepit, à Patre Cœlesti quasi odio est habitus.* Ibid.
Chrysippi Authoritates pro Conceptione. n. 156.
S. Chrysostomi Authoritates pro eadem. n. 422.
Ciceron pro Domo suâ. Proverbium. n. 451.
Ciconia serpentès devorans, Mariæ immaculatæ Symbolum. n. 187.
Cithara, ruptâ una chordâ inamæna. n. 502.
Civitates complures, per devotionem immaculatæ Conceptionis, à Peste liberatae. n. 438.
Cleobis, & Beton fratres, boum instar jugum trahentes, Matrem vehunt. n. 97.
Cloaca Solis radios non inficit. n. 663.
Clœlia Virgo Romana, cum sociabus, generosè fluvium transtat. n. 41.
Cœlestinorum Ordo, procurante Nicolao Pratenſi, Octavam Conceptionis